
No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

52

工事（委託）名 大度地内配水管磁気探査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課水道係

令和5年10月11日(水) 14時30分

¥870,000

令和5年10月11日 ～ 令和6年1月16日

備　考
2回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖成コンサルタント

（株）沖縄プランニング

（株）玉一探査土木

（有）力開発

工　　　　　期

1回

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

14

15

20

16

17

4

5 合資会社　徳田土木設計事務所

（株）南城技術開発

（株）ベストコンサルタント

(有)三ツ矢磁気測量

（株）南テクノ

（株）南土木設計



No.

20

18

19

16

17

14

15

12

13

10 (株)万代コンサルタント ¥17,450,000

11

8 （株）日興建設コンサルタント ¥17,500,000

9 （株）丸島建設コンサルタント ¥17,400,000

6 （株）コモネット ¥17,600,000

7 上城技術情報（株） ¥17,520,000

4 （株）協和建設コンサルタント ¥17,450,000

5 （株）興洋エンジニアリング ¥17,500,000

2 （有）一心土木設計事務所 ¥17,200,000 落 札

3 (株)大富建設コンサルタント ¥17,380,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （株）アジア技研 ¥17,500,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥17,200,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥13,288,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥17,600,000

工　　　　　期 令和5年10月17日 ～ 令和6年2月22日

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
51

工事（委託）名 中の橋橋梁添架管実施設計及び管路詳細設計業務委託

担　当　課　名 工務課水道係

日　　　　　　時 令和5年10月12日(木) 13時30分

落　　札　　者 （有）一心土木設計事務所



No.

19

20

17

18

15

16

13

14

11

12

9 合資会社　徳田土木設計事務所 ¥7,900,000

10 （株）ベストコンサルタント ¥7,920,000

7 （株）田幸技建コンサルタント ¥7,800,000 落 札

8 （株）東邦建設コンサルタント ¥7,900,000

5 （株）沖縄プランニング ¥7,880,000

6 （株）匠エンジニアリング ¥7,960,000

3 (有)インプラン ¥7,900,000

4 （株）沖成コンサルタント ¥7,950,000

1 アート技研（株） ¥7,930,000

2 （有）一心土木設計事務所 ¥7,950,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,977,000

工　　　　　期 令和5年10月17日 ～ 令和6年3月25日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和5年10月13日(金) 10時00分

落　　札　　者 （株）田幸技建コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥7,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,998,544

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
48

工事（委託）名 令和5年度小波蔵集落排水路現場技術業務(その2)


